附件6：
宁夏高等学校科学技术研究
重点项目合同书

项目名称：
项目负责人：
项目联系人：
联系电话：
联系地址：
邮政编码：
项目起止日期：
申报学校（盖章）：
填表日期：
宁夏回族自治区教育厅

20　　年

填　写　说　明

1、本合同书要求A4纸打印。

2、合同编号由教育厅按照项目编号编制。

3、项目的组织部门为教育厅（高教处承办）。

4、项目合同的甲方为教育厅（高教处承办），合同的乙方为项目承担单位。

一、项目主要研究内容（要解决的主要技术难点和问题）

二、项目主要技术经济指标

三、项目年度计划内容及考核目标
	第一年度

	第二年度

	第三年度

四、项目经费预算

	经费投入预算
	经费支出预算

	科目
	预算数（万元）
	科目
	金额（万元）

	教育厅拨款

	分类1

	承担单位自筹

	分类2

	其他

	合计

	合计

五、合同签约各方

1、甲方（主管部门）：　　　　　　　　　　　　公　章：
负责人签字：
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
2、乙方（承担单位）：　　　　　　　　　　　　公　章：
项目负责人（签字）：

项目单位负责人（签字）：

财务负责人（签字）：　　　　　　　　　　　财务部门公章：
开户银行：

账　号：
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
六、共同条款

签约双方须共同遵守宁夏高等学校科学技术研究项目管理办法的有关要求。

1、乙方需分年度向甲方提交上一年度计划执行情况的报告（年度检查报告）。执行过程中，乙方如需修改研究计划和项目合同中的相关条款，必须向甲方提出申请报告并阐明理由，经甲方同意后方可执行。

2、如果发生乙方因主观原因（如不落实技术措施等）致使实际研究和计划申请书内容不一致，或挪用经费致使研究计划不能按期完成，如乙方要求解除合同，应根据不同情况追究相关人员责任，并退回部分或全部研究经费。如乙方没有提出解除合同要求，甲方可根据实际情况终止合同，并追究相关人员责任，责成乙方退回部分或全部研究经费。
3、经费使用必须符合科学事业费开支范围，学校配套经费须按时按量落实。

4、合同执行过程中，甲方应保证按时拨付资助经费，如甲方无故解除合同，乙方不需退回所拨经费。甲方如需变更合同，要与乙方达成书面协议。

5、合同正式文本一式四份，甲方存一份，乙方存三份。
PAGE
7